
ZARZĄDZENIE NR 31/2023 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 24 marca 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu Nr 396/2021 Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 16 grudnia  2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników 

samorządowych zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w Urzędzie Gminy Wiśniew. 

 

  Działając na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) oraz rozporządzenia Rady 

Ministrów  z dnia 25 października 2021  r. w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (Dz. U. 2021 r., poz. 1960) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wprowadzam zmiany w Regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych na podstawie umowy o pracę  w Urzędzie Gminy Wiśniew stanowiącym  

Załącznik do Zarządzenia nr 396/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 16 grudnia 2021  r. 

polegające na: 

1.  W załączniku nr 2 do Regulaminu  wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w Urzędzie Gminy Wiśniew zmienia się  

treść punktu 7: 

 

             MAKSYMALNE STAWKI WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

 

                      STANOWISKO             KWOTA W ZŁOTYCH 

7     Inspektor 5 800 

 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia i nadzór nad przestrzeganiem Regulaminu powierzam Sekretarz 

Gminy Wiśniew. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Wiśniew 

                                                                                       Krzysztof Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 


